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Aplikacion për certifikim të Organizatës Studentore


[bookmark: _GoBack]Ju lutem plotësoni të dhënat e mëposhtme për aplikim në Zgjedhjet Studentore – 2023


Emri i Organizatës Studentore (OS): ________________________________________________

Shkurtesa e OS: ________________________________________________

I adresuari i autorizuar i OS: ______________________________________________

Organizata Studentore aplikon për:

· Parlament të studentëve të UMIB
· Këshill të studentëve të Fakultetit të Gjeoshkencave
· Këshill të studentëve të Fakultetit të Teknologjisë Ushqimore
· Këshill të studentëve të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike
· Këshill të studentëve të Fakultetit Juridik
· Këshill të studentëve të Fakultetit Ekonomik
· Këshill të studentëve të Fakultetit të Edukimit
Rrumbullako secilin nga organet për të cilat konkurroni në zgjedhje studentore.

Bashkëlidhur me Aplikacion dorëzoj:
· Licencën e regjistrimit në MAP;
· Statutin e Organizatës Studentore;
· Listën e deklaratave mbështetëse për certifikim të Organizatës Studentore


Për Organizatën Studentore

Emri dhe mbiemri________________________

_________________________
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